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Reporte de Investigadores de la Unidad:

213 - ESCUELA DE CIENCIAS POLÍTICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Hess Araya, Erick 105770209 Activo erick.hess@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr

Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Activo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Gina 107010863 Activo gina.sibaja@ucr.ac.cr

Barrios Rodriguez, Sara 107490658 Activo sara.barrios@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Karla 107610033 Activo karla.vargas@ucr.ac.cr

Abarca Rodriguez, Allan G. 107790425 Activo allan.abarca@ucr.ac.cr

Vargas Céspedes, Jean Paul 109210269 Activo jean.vargas@ucr.ac.cr

Piedra Duran, Marcela 109780170 Activo marcela.piedraduran@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Barrantes Reynolds, María Paula 111250353 Activo maria.barrantesreynolds@ucr.ac.cr

Cascante Matamoros, María José 111660261 Activo maria.cascantematamoros@ucr.ac.cr

Ovares Sánchez, Carolina 113290334 Activo carolina.ovares@ucr.ac.cr

Johanning Solís, Javier 114770200 Activo javier.johanning@ucr.ac.cr

Valenciano Hernández, María Stephanie 116520356 Activo maria.valenciano_h@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Sojo Navarro, Merlin Geannina 304270872 Activo geannina.sojo@ucr.ac.cr

Guillén Araya, María José 304400473 Activo maria.guillenaraya@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Martinez Franzoni, Juliana 800820470 Activo juliana.martinez@ucr.ac.cr

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr


